
 

 

 

平成26年４月２日 

各  位 

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社 

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号 

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 関 戸 明 夫 

 （コード番号 2375 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 肥 田  理 

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０） 

    

株主優待制度株主優待制度株主優待制度株主優待制度((((ＰチケットＰチケットＰチケットＰチケット))))廃止に廃止に廃止に廃止に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ    

 

当社は平成 26 年４月２日開催の取締役会において、株主優待制度の廃止につきまして下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 株主優待制度廃止の理由 

 当社は、これまで株主優待制度(Ｐチケット)として、毎年４月末日、10 月末日現在の当社株主名簿に記載または記

録された株主様を対象に当社独自のサービス「レスキューミー！」のパソコン電話サポートサービス無料利用券（半

年分）と、スリープログループのオリジナルギフト券である「Ｐチケット」を株主優待として発行してまいりました。 

 

 株主優待制度の導入に伴い当社事業内容への理解と当社株式を保有していただける株主様の増加という目的は進ん

だ一方で、当社は平成20年10月期の配当を最後に無配状態が継続しております。 

 早期の復配を重要な経営課題と認識する中で、株主優待制度を廃止させていただくことといたしました。 

 今後も、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と認識し、業績向上ならびに早期復配に取り組んでまいりますの

で、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２． 株主優待制度廃止の時期 

 平成25年10月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された300株以上ご所有の株主様への贈呈をもちまして廃

止とさせていただきます。(既に贈呈させていただいております「Ｐチケット」が最後となります。) 

 

＊贈呈させていただきました「レスキューミー！」パソコン電話サポートサービス無料利用券は「2014年６月30日」

まで、スリープログループのオリジナルギフト券である「Ｐチケット」は「2014年12月31日」までご利用いただけ

ます。 

 

以 上 

 


